
Информационное сообщение 

о результатах продажи муниципального имущества 

посредством публичного предложения 

 

1) Продавец – Департамент имущественных отношений Администрации 

города Тобольска. 

В соответствии с протоколом заседания комиссии по приватизации 

муниципального имущества от 09.08.2022 №22000042260000000023, 

№22000042260000000024, №22000042260000000025, №22000042260000000026, 

№22000042260000000028, №22000042260000000029 претендентов, допущенных к 

участию в аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 

15.08.2022 нет, в связи с отсутствием заявок. 

2) Протокол №22000042260000000027  

- помещение, назначение: нежилое помещение, общая площадь 24,2 кв.м., этаж 

1, расположенное по адресу: Тюменская область, город Тобольск, ул. Сельская, 1в, 

гараж 104. Кадастровый номер: 72:24:0305005:528. Обременение объекта: объект не 

обременен. 

Дата и место проведения торгов: 15.08.2022 09:00 [по МП]. АО «ЕЭТП», по 

адресу в сети «Интернет»: https://178fz.roseltorg.ru. 

Цена сделки: 66 000,00 (Шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

Имя участника, который предложил наиболее высокую цену – Балуева Наталья 

Сергеевна. 

Победителем торгов признан - Балуева Наталья Сергеевна. 

 

 

 

https://178fz.roseltorg.ru/

